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Fra tog til tur – nyt høstferien med vakre naturopplevelser i Sverige
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From Rail to Trail!

Reis med tog for å nyte fotturer gjennom Sveriges skoger, fjell, kanaler og innsjøer. Med norske og svenske
jernbaner* kommer du deg enkelt og direkte til vakre naturopplevelser hos söta bror. Du finner en rekke kortere turer
og sløyfer, men også lengre fjellturer for de som leter etter større eventyr. Under har vi listet opp tre eksempler
av fotturer du enkelt kan ta toget til fra Nord-, Midt-, og Sør-Norge. 
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Trollsjön – et vakkert sted i Abisko-fjellene 
Låktatjåkka stasjon, 1:14 timer fra Narvik Stasjon. 
Nær Kiruna finner du inngangsporten til et vakkert eventyrland. Ved å skifte fra fjellbjørkeskoger og dramatiske fjellvegger til
snaufjell og blomsterenger, er det lett å se hvorfor denne svenske Lapplandsdestinasjonen er en favoritt blant
friluftsentusiaster. Den fjellrike 5 kilometer lange stien til Trollsjön, også kalt Rissajaure, starter ved jernbanestasjonen og går



gjennom Kärkevagge-dalen til den når innsjøens klare vann, som sies å være Sveriges reneste. Med en “fika” kan du slappe
av før du går tilbake veien du kom fra. Med en slak stigning er dette en enkel tur som er godt egnet for familier. 
For mer informasjon om Lappland: https://visitsweden.com/where-to-go/northern-sweden/swedish-lapland/  
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Åreskutan – fjellvandring med fantastisk utsikt 
Åre stasjon, 2:30 timer fra Trondheim Stasjon. Åre i fylket Jämtland feires som et eminent skisted, og stiene er av samme
kaliber. Med stier for alle, kan du velge mellom én-timesturer eller lengre og mer utfordrende eventyr. Uansett hva du
foretrekker, forvent storslått utsikt og fjellfrisk luft. Mange stier starter ved Åre torg nær jernbanestasjonen – gå til toppen av
Åreskutan eller gå ombord på taubanen for å starte utflukten i større høyder. Åre byr på flere familievennlige fotturer, inkludert
en sti (214b) som fører til Åreskutans topp og Toppstugan – Sveriges høyeste kafé, hvor hjemmelagde vafler venter. For mer
informasjon om Åre og Östersund: https://visitsweden.com/where-to-go/northern-sweden/jamtland-harjedalen/are-ostersund/  
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Slussrundan – 'Locks Walk' i Vest-Sverige 
Trollhättan stasjon, 3:10 timer fra Oslo Sentralstasjon. 
Et hopp fra Trollhättan jernbanestasjon finner du flere turstier. Den enkle 7,5 kilometer lange Slussrundan-sløyfen – «Locks
Walk» som den populært kalles – går langs Trollhätte-kanalens sluser og via øya Spikön. Denne grønne oasen er en favoritt
blant lokalbefolkningen, verdsatt for sin lekeplass og minigolfbane. Du finner også en rekke turstier som snirkler seg gjennom
denne grønne perlen, inkludert «Spikörundan» – en 2,5 kilometer lang sløyfe som omslutter vannkanten. Når det gjelder selve
‘Låsvandringen’, inkluderer andre høydepunkter i nærheten av stien Trollhättans foss – Sør-Sveriges mektigste elv. For mer
informasjon om Slussrundan: https://www.vastsverige.com/en/trollhattan-vanersborg/leder/slussrundan/?site=563 

Flere tips og eksempler på turstier du når med tog finner på her: https://visitsweden.com/what-to-do/nature-
outdoors/hiking/from-train-to-trail-accessible-hiking-in-sweden/ 

Pressbilder finner du her: https://contentbank.visitsweden.com/selection/91dce28103b92b283b55b5712ab06c3d  
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*Det svenske jernbanenettet drives av noen få store togoperatører; SJ, Vy (tidligere NSB
og Tågkompaniet), Snälltåget og Inlandsbanan. MTRX og FlixTrain kjører mellom Stockholm og Gøteborg. Billetter kan kjøpes
på hver togoperatørs nettside. 
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Visit Sweden har den officielle opgave fra den svenske regering at markedsføre Sverige som turistdestination. Vores vision er,
at Sverige i 2030 er verdens mest bæredygtige og attraktive rejsedestination bygget på innovation. I dag er det vigtigere end
nogensinde at målrettede rejser er meningsfulde, bevidste og skaber varig værdi med hensyn til vores gæster, for
lokalsamfundet og vores planet. Velkommen til Sverige.

https://www.sj.se/en/
https://www.vy.se/en
https://www.snalltaget.se/en
https://res.inlandsbanan.se/en
https://mtrx.travel/en
https://www.flixtrain.com/train/stockholm


https://stage.mediaroom.com/visitsweden/2022-09-29-Fra-tog-til-tur-nyt-hostferien-med-vakre-naturopplevelser-i-Sverige

https://stage.mediaroom.com/visitsweden/2022-09-29-Fra-tog-til-tur-nyt-hostferien-med-vakre-naturopplevelser-i-Sverige

